
 MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 Illllllílllllllilíll
URAD MESTSKE CASTI mom

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 231 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

munijjíijíímmm
esBGíc

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 03.01.2022

NAŠE ČJ.: UMCP21/00144/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/OO144/2022/2 Amodiateur, a.s.

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová náměstí 14. října 1307/2

TEL.: 150 00 Praha 5

E-MAIL: michaela.baranova©praha21.cz

DATUM: 14.01.2022

Věc: Odpověď na žádost o informaci dle 106/1999 Sb.

Vážení,

úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Ujezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 03.01.2022 pod č.j. UMCP21/00144/2022

Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 02/22, týkající

se správních a jiných řízení ve vztahu ke konkrétním pozemkům.

KVaší žádosti, ve které žádáte o informace:

„o všech správních či jiných řízení administrovaných úřadem Městské části Praha 21,

konkrétně:

!. odbor stavební úřad nebo

11. odbor životního prostředi'a dopraw nebo

ili. vodoprávníúřad nebo

IV. silničníspróvní úřad „ ..

která byla V období (včetně) od 30.11.2021 do 03.01.2022 zahájena a/nebo ukončena

(zamitnutím, vydáním rozhodnutí, souhlasu apod.) a/nebo přerušena ve vztahu ke kterékoli

2 dále uvedených parcel v katastrálním území Klánovice: parc. č. 1793; 807/1 až 10; 808/1 až

22; 1481/17 až27, 1631/1 a 2 a 11 a 12 a 13; 1632; 1630/1 v tomto rozsahu:

- kopie rozhodnutí čijiného úkonu vykonaného předmětným orgánem a/nebo

1/2



- název řízen/'s čís/em jednacím, dnem zahájení a charakteristikou takového každého řízeni,

kde dosud nebylo vykonané rozhodnutí čijiný úkon."

sdělujeme následující:

V požadovaném období zdejším odborem stavební úřad (obecným stavebním úřadem,

speciálním stavebním úřadem pro dopravní stavby, speciálním stavebním úřadem

pro vodní díla ani vodoprávním úřadem) nebyla ve vztahu k pozemkům parc. č. 1193,

807/1 až 10, 808/1 až 22, 1481/17 až 27, 1631/1 a 2 a 11 a 13, 1632, 1630/1, vše

v k.ú. Klánovice, zahájena, přerušena ani ukončena žádná řízení.

v

Pro pozemek parc. c. 1631/12, k. ú. Klánovice, bylo zdejším speciálním stavebním

úřadem pro vodní díla zahájeno společné řízení ve věci Domovnívrtaná studna, Praha 9

— Klánovice, ul. Všestarská, kdy předmětem stavby je vrtaná studna o vrtném průměru

254(0-5 m)/220 mm a hloubce 40 m, která bude vystrojena PVC pažnicí o průměru

160 mm s atestem na pitnou vodu, která bude sloužit pro zálivku přilehlého pozemku

a zásobování rodinného domu užitkovou vodou. Oznámení o zahájení společného řízení

č.j. UMCP21/18263/2021/SÚ/Gur ze dne 23.11.2021 Vám již bylo zasláno na základě Vaší

předchozí žádosti o informace. O Vašem účastenstvív řízení bylo rozhodnuto usnesením

č.j. UMCP21/00158/2022/SÚ/Gur ze dne 04.01.2022, které Vám bylo doručeno dne

07.01.2022.

Za odbor životního prostředí a dopravy, který zároveň vystupuje jako silniční správní

úřadu, sdělujeme, že v požadovaném období nebyla ve vztahu k předmětným

pozemkům zahájena, přerušena či ukončena žádná řízení, krom řízení vedených pod sp.

zn. SZ/UMCP21/17801/2021 a SZ/UMCP21/17661/2021, o jejichž přerušení jste byl

informován na základě Vaší předešlé žádosti o informace, přičemž vtěchto řízeních

dosud nedošlo k odstraněnívad podání a jsou stále přerušena.

S pozdravem

  Ing. Ale áMajerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

 

2/2


